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Officeline har ett naturligt miljötänkande och förståelse för resurssnålhet som bas för hela verksamheten. 
Våra produkter produceras med minsta möjliga påverkan på miljön, men det är också viktigt för oss att 
vi själva lever upp till en bra arbetsmiljö för våra medarbetare. Det gäller även miljö vänliga transporter, 
miljövänligt emballage och miljökrav på våra underleverantörer. 

I Stockholm – Mälardalen sker Officelines transporter i egna miljöanpassade transportfordon och 
transportplanering sker inför varje transport.

Även för övriga bilar gäller att hänsyn tas till gällande miljö direktiv om motorfordons avgasrening och 
motorbränsle, vilket i dagsläget innebär att samtliga fordon tankas med miljödiesel.

Inom Stockholm – Mälardalen levereras våra stolar monterade, oemballerade och utplacerade på 
anvisad plats med Officelines egen möbel¬buss och montör 

Leveranser i övrigt sker i möjligaste mån med returemballage och stolarna förberedda för enkel 
slutmontering. Service och hemtagning från underleverantörer planeras in i  chaufförernas dagliga 
körrutiner.

Eget emballage är i första hand returfiltar och wellkartonger som kan återanvändas.

Materialet i våra produkter är främst olika metaller, stål och aluminium, trä i stommar, plast till olika 
detaljer, samt skum och tyg till klädsel.

Stål och aluminium är till stor del återvunnet material, stål ca 20% och aluminium upp till hela 95%.

Lackering sker hos våra underleverantörer med lösningsmedelsfri pulverlack utan tungmetaller.

Krom är inte heller förekommande, bortsett från mindre detaljer i beslag och skruv. Som exempel 
använder vi fotkryss i polerad aluminium.

Trä i kryssfaner är sammanfogade med vattenbaserade limmer och har formaldehydvärden enligt E1 norm.  

Plastkomponenter består framför allt av polypropen, polystyren och polyamid. PVC är borttaget ur 
produktionen sedan flera år.

Plasten är art- och återvinningsmärkt, i vissa detaljer finns även återvunnen plast.

Stoppningsmaterial är företrädelsevis polyuretanskum av CMHR typ som klarar krav på hög brand-
härdighet. Freoner förekommer inte i vårt skum, det har ersatts med vatten i tillverkningen. 

För att erhålla naturligt brandskydd i textilier rekommenderar vi att använda våra ulltyger ur standard 
sortimentet.

I våra standard tyger förekommer inte några bromerade ämnen.

I fabriken och på kontoret tillämpar vi källsortering för materialåtervinning och energiutvinning. Icke 
brännbart material eller icke återvinningsbart avfall går till deponi.

Deponi avfall utgör mindre än 5% av vårt totala fasta avfall.

Wellkartonger och papper samlas in för återvinning.
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Merparten av våra stolar är testade och godkända enligt EN-1335 och godkända av FMV på det statliga 
upphandlingsavtalet. 

För Officeline är det viktigt att våra arbetsstolar är av hög kvalitet så de bidrar till att minska den totala 
resursförbrukningen och gör så lite påverkan på det totala kretsloppet som möjligt. För att lyckas med detta 
är våra arbetsstolar producerade med delvis återvunnet material och är i princip helt återvinningsbara. 
Officeline erbjuder även återvinningsgaranti för att säkerställa ett slutet kretslopp.
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